
Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

  
  

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

 
Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 

 

Zápis č. 9 ze dne 15.10.2021 

 

Čas konání: od 16:00 hodin.  

 

Účastni: pp. Ing. Michael Viščor, Ing. Karel Mikeska, Pavel Ožana, Bc. Dušan Přeček, 

DiS., Ing. Jiří Juřička a sekretář MěFS Ostrava p. Mgr. Paskal Trigas. 

 

Omluven: pp. Tomáš Selník, Ing. Albert Kotala. 

 

Hosté: pp. Ing. Ludvík Urbanec, Ivo Křižák, Vlastislav Langer a pí. Gabriela 

Štverková. 

 

Zasedání VV MěFS Ostrava řídil předseda Výkonného výboru  MěFS Ostrava p. Ing. Michael 

Viščor. 

 

Návrh programu byl členy VV MěFS Ostrava schválen.  

  

K programu: 

 

1. VV MěFS Ostrava schvaluje: 

 

a) termíny školení trenérů v termínu 26.02.2022 až 27.02.2022 a doškolení trenérů 

licence „C“ v termínu 16.11.2021 a 18.11.2021. 

 

       pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

b) příspěvek v maximální výši do 2.000,- Kč na zajištění občerstvení ve VIP zóně v 

rámci meziokresního turnaje ml. dorostu U-17, který pořádá MěFS Ostrava dne 

09.11.2021 ve sportovním areálu TJ Unie Hlubina. 

 

pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
../VV%202017-18/DOC/mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

c) částky startovného pro účastníky Ostravské zimní ligy ročníku 2021/2022 ve výši : 

 

Starší přípravka :  3.500,- Kč/družstvo 

Mladší žáci        : 3.500,- Kč/družstvo 

Starší žáci          : 3.500,- Kč/družstvo 

Starší dorost      : 4.000,- Kč/družstvo 

 

     pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

d) částku startovného pro účastníky Městského poháru mužů MěFS Ostrava pro SR 

2021/2022 ve výši 1.200,- Kč/družstvo/utkání. 

 

                                                                                 pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

e) koupi pozemků parc.č. 584/1, 584/2, 584/3, 585, 587 a 589 v obci Jakartovice, k.ú. 

Deštné, okr. Opava ve vlastnictví OTU za cenu 450.000,- Kč  

 

pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

f) příspěvek  v maximální výši do 1.000,- Kč na zakoupení dárkového koše jako cenu 

VV MěFS Ostrava do tomboly na večírek rozhodčích, který se uskuteční dne 

27.11.2021 ve sportovním areálu FC Heřmanice-Slezská. 

 

pro 5, zdržel se 0, proti 0. 

 

 

2.-  VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 

a) stav účetního zůstatku finančních prostředků na účtu MěFS Ostrava ke dni 30.09.2021. 

 

b) poskytnutí finanční podpory FAČR z vlastních zdrojů. 

 

c) informace p. Bc. Dušana Přečka, DiS. a p. Pavla Ožany ze zasedání odborných komisí 

MS KFS. 

 

d) informace z jednotlivých odborných komisí MěFS Ostrava: 

 

STK  –  p. Ing. Karel Mikeska (předseda STK MěFS Ostrava, člen VV MěFS Ostrava) 

- informace ze zasedání STK MěFS Ostrava, tato se uskutečnila ve dnech 14.09.2021, 

21.09.2021 a 29.09.2021 a 05.10.2021. 

- informace o kontrole areálu a hrací plochy (s příslušenstvím) fotbalového oddílu SK 

Markvartovice. 

- informace o připravované kontrole areálu a hrací plochy (s příslušenstvím) 

fotbalového oddílu TJ Sokol Hošťálkovice, tato proběhne dne 19.10.2021. 

 

 

 

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

KR - p. Ing. Jiří Juřička (garant VV MěFS Ostrava pro KR MěFS Ostrava)   

p. Ing. Ludvík Urbanec (předseda KR MěFS Ostrava ) 

- informace ze zasedání KR MěFS Ostrava, tato se uskutečnila dne 21.09.2021 a 

05.10.2021. 

- informace o probíhajícím Vzdělávacím program rozhodčích MěFS Ostrava v podzimní 

části SR 2021/2022. 

- informace o termínu a místu konání večírku rozhodčích, který pořádá KR MěFS 

Ostrava, tento se uskuteční dne 27.11.2021 v restauraci stadionu fotbalového oddílu 

FC Heřmanice Slezská.   

 

KM -   p. Pavel Ožana (předseda KM MěFS Ostrava ) 

- informace o výsledcích reprezentačního výběru MěFS Ostrava na meziokresním 

turnaji žáků kategorie U-12, který  se uskutečnil  dne 21.09.2021 na stadionu v Orlové. 

- informaci o výsledcích reprezentačního výběru MěFS Ostrava na meziokresním 

turnaji kategorie ml. dorostu U-17, který se uskutečnil dne 05.10.2021 na stadionu v 

Jakubčovicích nad Odrou. 

- informace o přípravě a organizaci meziokresního turnaje kategorie ml. dorostu U-17, 

který se uskuteční dne 09.11.2021 ve sportovním areálu TJ Unie Hlubina. 

- informace o přípravě a organizaci základního kola turnaje ml. dorostu ,,O pohár 

předsedy VV MS KFS“, který se uskuteční dne 27.11.2021 v areálu TJ Unie Hlubina. 

 

  

 Jednání VV MěFS Ostrava bylo ukončeno dne 15.09.2021 ve 21:30 hodin. 

 

Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční dne 11.11.2021 od 16:00 

hodin v prostorách Městského fotbalového svazu Ostrava, nám. Sv. Čecha 518/10 

v Moravské Ostravě. 

 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

V Ostravě, dne 15.10.2021 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor  Zapsal: Ivo Křižák 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com

